1184. Valentinus Sliep, Ioannes Sliep. Compareris perso
naliter coram iudicio banito Ioannes Sliep non compulse fassus 
est se recepisse annualis solucionis patrimonii sui marcam unam 
a prefato Valentino Sliep fratre suo ex agro, qui iacet inter 
Michaelem et Maskulina partibus ab utraque sitta, de quo illum 
presentibus quittat, quod audiens Valentinus grosso suo so
lidavit. [505]

1185. Ioannes Klimek, Ioannes Sliep. Coram eodem iudi
cio banito stans personaliter Ioannes Sliep non compulsus nec 
coactus sed manifeste fassus est, quod accepit ac manibus suis 
levavit marcas quatuor a prefato loanne Klimek pro agro, quam 
illi olim invadiavit, qui ager iacet inter Ioannem Sliep et inter 
Jakus partibus ab utraque sitta. Itaque prefatus Ioannes Sliep 
abrenunciat se ibi nichil habere nec eius posteri tantum solus 
Ioannes Klimek cum suis consanguineis, quod iudicio solidavit.

1186. Martinus Suber, Agnes Klodzina cum filiis suis, 
Comparens personaliter coram iudicio banito Agnes Klodzina 
cum pueris suis non compulsa nec coacte fassa est per tuto
rem | suum legittimum Martinum Deydak, quod vendidit agrum [506] 
suam seu hereditatem propriam prefato Martino Suber pro mar
cis decim septem tam late longe, prout sola tenuit ac possedit
nil iuris ac proprietatis reservando, que ager iacet inter Cate- 
rinam Woytanyowa et tabernam partibus ab utraque sitta, ven
didit cum omnibus attinenciis ad hunc agrum pertinentium. 
Itaque prefata Agnes Klodzina per tutorem suum Martinum 
Deycfak accepit manibus suis marcas quatuor sub ramo viridi 
circa mercipoto a prefato Martino Suber emptore, posth hac 
debet solvere emptor per marcam unam annis immediate se 
sequenibus, prima iuris ante ultimam Carnis privii usque ad tota
lem solucionem, quod audiens Martinus Suber grosso solidavit. [507]

1187. Matias Jesionek, Stanislaus Piotraska. Comparens 
personaliter coram iudicio banito Stanislaus Piotraska non com-
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pulse fassus est se recepisse annualis solucionis marcarum me
diam alteram a prefato Matie Jasionek ex hereditate, que iacet 
inter Matiam Debno et inter Matiam Łuczek partibus ab utra
que sitta, de quo illum presentibus quittat, quod solidatum est.

1188. Simon Adamowie, Martinus Siiep. Comparens per
sonaliter coram iudicio banito Simon Adamowycz non compul
sus nec coactus sed manifeste fassus est se vendidisse agrum 
prefato Martino Siiep pro marcis septem numeri Polonicalis con
sueti tam late longe, prout solus tenebat, qui ager iacet inter

[508] Simonem textorem et inter Michał partibus ab utraque sitta | 
cum omnibus attinenciis ad agrum spectantibus. Itaque profa
tus Simon Adamowycz accepit sub viridi ramo circa mercipoto 
duas marcas a prefato Martino Slyep, posth hac solvebit ab anno 
ad annum per marcam unam, prima iuris ante Carnis privii 
dominicam usque ad totalem solucionem, quod iudicio est so
lidatum.

1189. Blasius Jedrzeiowicz, Orsula Krodczanka. Stans per
sonaliter coram iudicio banito Orsula Krodczanka per tutorem 
And ream maritum suum Jedrzeiowycz non compulse fassa est 
se recepisse annualis solucionis grossos 24 ex hereditate, que 
iacet inter Ioannem Skowierz et loannem Kuzma partibus sitta, 
recognovit, quod accepit a prefato Blasio Jedrzeiowycz, de quo

[509] illum presentibus quitat, quod iudicio solidatum est.
1190. Ioannes Klimek, Martinus Szliep. Stans personaliter 

coram iudicio banito Ioannes Klimek non compulse fassus est 
se recepisse annualis solucionis a prefato Martino Szliep mar
cam unam ex hereditate inter Ianusz et inter Ioannem Szliep 
partibus ab utraque sitta, de quo illum presentibus quittat, quod 
iudicio solidatum est.

1191. Ioannes Kuszma cum pueris suis legittimis. Acce
dens ad iudicium banitum personaliter Ioannes Kuzma non com
pulse fecit ac fassus est, quod pueris suis legitimis fecit robo- 
racionem alias oprawę in hereditate sua, que iacet inter Bla
sius Iedrzeiowycz et inter Adamum Kawalecz partibus ab utraque 
sitta ad marcas quatuor, quas debet dare pueris suis Ioanni et 
Sebestiano ac Caterine puerorum suorum (sic), dum in etate

[510] fient ad | necessitatem illorum, quod iudicio est testificatum.
1192. Ioannes Kuzma, Ioannes Biedusz. Stans personali

ter coram iudicio banito Ioannes Kuzma non compulse fassus
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est, quod accepit manibus suis duas marcas a Ioanne Bieduss 
summam puerorum suorum, que devoluta est post uxorem eius 
Caterinam ex hereditate, qui iacet inter Stanislaum Tabyss et 
Iacobum Czepiel partibus ab utraque sitta, quod iudicio soli
datum est.

1193. Stanislaus Nabdla, Barbara Riboska. Compareris 
personaliter coram iudicio Stanislaus Nabdla non compulse fas
sus est se invadiasse stadium agri alias staianie roley....1 Bar
bare Ribusowey, qui ager iacet inter Hamplowska et Ioannem 
Deydak in marcam unam ad hoc tempus usque exemet | et dum [511] 
exemet e converso dabit marcam unam prefate Barbare, quod 
solidatum est.

1194. Matias Jesionek, Albertus Jesionek. Stans persona
liter coram iudicio banito Matias Jesionek non coactus nec com
pulsus palam manifesteque fassus est, quod fratri suo germano 
Adalberto invadiavit sex sulcos agri in quatuor marcis sine 
grossis 24 a granicie usque ad finem granicies ad hoc tempus, 
quo non exemet et dum voluerit exemere, tunc debet debebit- 
que dare mediam alteram marcam et post hac solvebit ab anno 
ad annum per marcam unam usque ad totalem solucionem, 
quod audiens Albertus Jesionek grosso suo solidavit. [512]

Anno 1568.
1195. ludieium banitum particulare extitit celebra

tum foeria tercia post Conversionem sancti Pauli (27 stycznia) per 
famatos viros Stanislaum Zbigien et per septem iuratos ad ba- 
niendum debite ordinatos, quorum nomina in iure generali sunt 
inscripti anno domini 1568. Stanislaus Janusowie, Stanislaus 
Nabdla. Coram eodem iudicio banito stans personaliter Stani
slaus Nabdla non compulse fassus est se vendidisse agrum suum 
prefato Stanislao Janusowie/, pro marcis duodecim,- que iacet 
inter Ioannem Deydak parte una et inter agrum Hamplowska. 
Itaque prefatus Stanislaus Nabdla una cum Catherina matre 
sua legittima Nabdlina sub viridi ramo circa mercipoto a pre
fato Stanislao Janusowicz acciperunt ac levaverunt manibus suis 
marcarum peccunie sex numeri Polonicalis consueti. Itaque pre
fatus Stanislaus Janusowicz debet solvere prima iuris in Car-

® i Wyraz zatarty, nieczytelny.
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nis privio per marcam unam usque ad totalem solucionem duo- 
[521J decim marcarum, quod solidatum est iudicio.

1196. Valentinus Sliepiowicz, Martinus Sliepiowicz. Stans 
coram iudicio banito constitutus personaliter laboriosus Valen
tinus Sliepiowicz non compulse fassus est se invadiasse quar
tam agri laborioso Martino Sliepiowicz in marcis peccuniae sex 
numeri Polonicalis consueti, que ager iacet parte una inter Sta
nislaum Michalcze et inter Ioannem Maskula partibus ab utra
que sitta, hoc modo, quod si exemere voluerit agrum prefatum, 
tunc prefatus Valentinus debet ponere duas mareas in prima 
rata, in secunda vero duas mareas usque ad exemptionem, quod 
solidavit.

1197. Matias filius Felicis, Stanislaus Pietraska. Compa- 
rens personaliter coram iudicio banito Stanislaus Pietraska una 
cum uxore sua Catherina non compulse fassus est se recepisse 
annualis solucionis mareas duas a prefato Matia filio Felicis ex 
agro, que iacet inter Matiam Debno et inter Tomam partibus 
ab utraque sitta, de quo illum presentibus quittat, quod solida- 

[522] tum est.
1198. Iudicium banitum legale extitit coelebratum 

feria tercia per famatos viros ante festum sancti Valentini (10 lu- 
tego) Stanislaum Zbigniew et septem iuratos Ioannem Sliep, Stani- 
slaum Deydak, Adam Woytan, Simonem textorem, Albertum 
Pietrikowics, Adamum Kawalecz, Stanislaum Kozek ad banien- 
dum debite ordinatos, quorum acta sequuntur hac sub forma 
anno domini 1568. Ioannes Mascula, Agnes Masculina mater eius 
legitima. Coram eodem iudicio banito stans personaliter Agnes 
Masculina per tutorem suum legittimum Ioannem Sliep non 
compulse fassa est se vendidisse ac iuridice resignasse agrum 
seu hereditatem suam Ioanni Mascula filio suo legittimo pro 
marcis octo numeri Polonicalis consueti in quamlibet compu
tando per grossos 48 in regno currendum, que ager seu he
reditas iacet parte una inter Valentinum Sliep et inter agrum 
domini Petri Dersznyak partibus ab utraque sitta, vendidit cum 
omnibus attinenciis et superlectilibus ad agrum spectandum 

[523] (sic) | et Martinus frater illius legittimus debet tenere semina- 
cionem de medio usque ad concordiam illorum, itaque prefata 
Agnes Masculina accepit ac levavit manibus suis marcam un 
a prefato Ioanne Mascula filio suo legittimo sub viridi ramo

am
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circa mercipoto. Itaque prefatus Ioannes solvebit annis imme
diate se sequentibus prima iuris per marcam unam ante festum 
sancti Valentini usque ad totalem solucionem,. quod solida
tum est.

1199. Ioannes Kuzma, Matias Halwatkowicz. Coram eo
dem iudicio banito stans personaliter Ioannes Kuzma non com
pulse fassus est se vendidisse agrum seu hereditatem suam pre- 
fato Matia Halwathkowicz pro marcis tredecim in quamlibet 
computando per grossos 48 numeri Polonicalis consueti, que 
hereditas seu ager iacet parte una Blasium Andriskowicz, ab 
altera inter Adamum Kawalecz. Itaque prefatus Ioannes Kuzma 
accepit ac levavit manibus suis a laborioso Matia Halwathkowicz 
sub viridi ramo almasioque marcarum peccunie tres, quam he
reditatem seu agrum vendidit cum omnibus superlecti J libus, [524] 
itaque prefatus Matias Halwathkowicz debet solvere annis im 
mediate se sequentibus prima iuris in Carnis privio per mar
cam unam usque ad totalem solucionem, quod solidatum est.

1200. Matias Wegrzinowicz, Stanislaus Łuczek tanquam 
tutor legittimus. Coram iudicio banito constitutus personaliter 
non compulsus nec coactus palam manifesteque fassus est se 
vendidisse hortulaniam Stanislaus Łuczek pro marcis quatuor 
prefato Matia Wegrzinowicz, que iacet inter piscinam domini 
in ripa, numeri Polonicalis consueti. Itaque prefatus Stanislaus 
Łuczek accepit ac levavit manibus suis marcas duas a prefato 
Matia Wegrzinowicz sub viridi ramo circa mercipoto, post hac 
singulis annis solvebit per marcam unam usque ad totalem 
solucionem, quod solidatum est. [525]

Anno 1569.

1201. Foeria tercia in septuagesima (6 lutego) iudicium 
banitum particulare extitit coelebratum per laboriosos vi
ros viceadvocatum Adamum Woytan et per septem iuratos ad 
baniendum debite ordinatos, quorum nomina in iure generali 
sunt inscripti anno domini 1569. Matias Macziag, Iacobus Cze- 
piel. Stans personaliter coram iudicio banito Matias Macziag non 
compulse fassus est se recepisse annualis solucionis grossos vi- 
ginti quatuor a prefato Iacobo Czepiel ex agro, que iacet inter 
Stanislaum Zbigien parte una, ab altera vero inter Ioannem Bye-
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dusz, de quo illum praesentibus quittat, de quo1 iudicio soli
davit.

1202. Dorothea Kulizka, Iacobus Czepiel. Comparens per
sonaliter coram iudicio banito Dorothea Kulizka de Rokithnicza 
non compulse fassa est se recepisse grossos viginti quatuor 
a prefato Iacobo Czepiel ex hereditate, que iacet inter Stani- 
slaum Zbigien et inter Ioannem Bieduss partibus ab utraque

[526] sitta, de quo illum praesentibus quittat, quod solidatum est.
1203. Ioannes Kuzma, Matias Halwathkowicz. Comparens 

personaliter coram iudicio banito Ioannes Kuzma non compulse 
fassus est se recepisse annualis solucionis marcas duas a pre
fato Matia Halwathkowicz ex hereditate, que iacet inter Blasium 
Jedrzeiowicz et inter Adamum Kawalecz ab utraque partibus 
sitta, de quo illum praesentibus quittat, quod solidatum est.

1204. Stanislaus Łuczek, Matias Wegrzinowicz. Stans per
sonaliter coram iudicio banito Stanislaus Łuczek non compulse 
fassus est se recepisse annualis solucionis marcam unam ex 
hortulania, que iacet in ripa piscinę a pręfato Matia Wegrzino- 
wiez, de quo illum praesentibus quittat, quod solidatum est.

1205. Simon Adamowicz, Martinus Sliep. Stans persona
liter coram iudicio banito praefatus Simon Adamowicz non 
compulsus nec coactus publice fassus est se recepisse annualis

[527] solucionis marcas duas a praefato Martino Szlyep | ex heredi
tate, que iacet inter Simonem textorem et inter Michaelem par
tibus ab utraque sitta, de quo illum praesentibus quittat, quod 
solidatum est.

1206. Barbara Ribusowa, Ioannes Skowierz. Comparens 
personaliter coram iudicio banito Ioannes Skowierz non com
pulse fassus est se invadiasse sex sulcos agri a granicię usque 
a granicies pręfatae Barbarę Ribusowa in quatuor marcis ad 
tempus, quando exemerit, si vero solus exemęre voluerit, tunc 
pro prima ratha debet dare duas marcas et si aliquis exemere 
voluerit, tunc pręfate Barbare Ribusowa ex integro quatuor mar
cas prefatus Ioannes Skowierz tenebitur persolvere, quod soli
datum est.

1207. Pro eodem. Hoc prefatum agrum iacet circa me
tam Blasii Iendrzeiowicz, quod solidatum est.

1 W tekście: quod.
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1208. Stanislaus Klodziez, Barbara Ribusowa. Stans per
sonaliter coram iudicio banito Barbara Ribusowa non compulse 
fassa est se recepisse marcam unam a praefato Stanislao Klo- 
dzicz | ex agro, quam olim invadia[ve]rat Albertus Iendrzeiowicz, [528] 
hoc est virgam agri alias staijanije, que iacet inter Ioannem 
Deydak et inter hortulaniam partibus ab utrisque sitta et abre- 
nunciat se praefata Barbara Ribusowa nichil habere in praefata 
virga agri alias na them stai/anjv, tantum solus Stanislaus Klo- 
dzicz cum suis legittimis successoribus, quod solidatum est.

1209. Katherina Nabdlina, Stanislaus Klodzicz. Stans per
sonaliter coram iudicio banito Katherina Nabdlyna una cum fi
lio suo Stanislao non compulsi nec coacti sed manifeste fassi 
sunt se recepisse ultimam ac finalem solucionem marcarum 
paeccuniae sex a praefato Stanislao Klodzicz ex hereditate, que 
iacet inter Ioannem Deydak parte una, ab altera vero inter lo
cum desertum, de qua quidem hereditate pręfata Catherina 
Nabdlina una cum filio suo Stanislao abrenunciant se ibi nichil 
habere neque ipsius posteri tantum solus Stanislaus Klodzicz* 
cum suis legittimis successoribus, quod audiens solidatum est. [529]

1210. Martinus Sliep, Andreas Krol. Comparens persona
liter coram iudicio banito Andreas Kroi de Bzianka non compulsę 
fassus est se recepisse annualis solucionis una cum uxore sua 
Barbara Climkowna marcam unam a praefato Martino Sliep ex 
hereditate, que iacet inter Ioannem Sliep parte una, ab altera 
vero inter Janusz Klodzicz, de quo illum praesentibus quittat, 
quod solidatum est.

1211. Stanisław Wegrzin, Barbara Sliepiowa. Comparens 
personaliter coram iudicio banito Barbara Szwietkowna cum 
Matia filio suo legittimo non compulse fassi sunt se vendidisse 
hortulaniam suam pręfato Stanislao Wegrzinowicz pro duabus 
marcis peccunie monete et numeri Polonicalis consueti, quae 
iacet inter piscinam domini. Itaque praefata Barbara Swiethko- 
wna una cum filio suo circa mercipoto sub viridi ramo acce
perunt ac levaverunt manibus suis marcam unam a praefato 
Stanislao Wegrzinowicz, quam posuit et per consequens prae
fatus Stanislaus solvebit annis singulis per grossos viginti qua- 
tuor: prima iuris j in Carnisprivio usque ad totalem solucionem, [530] 
quod audiens praefatus Stanislaus grosso suo consolidavit.

1212. Barbara Slepiowa. Stans personaliter coram iudicio
22Zabytki dziej. I.
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banito Barbara Slyepiova non compulse fassa est se, quod in
scribo filiis suis ac pueris legittimis marcam unam in hac he
reditate suprascripta, in qua residet Stanislaus Wegrzinowicz 
et abrenuncio se ibi nichil habere tantum pueri mei charissimi, 
quod solidatum est.

1213. Martinus Deydak, Stanislaus et Laurentius Makos- 
sowie. Stans personaliter coram iudicio banito Laurencius et Sta 
nislaus Makossowie non compulsi nec coacti sed palam manifeste 
fassi sunt se recepisse ultime ac finalis solucionis marcam unam 
a praefato Martino Deydak ex heraeditate, que iacet inter Stani- 
slaum Deydak et inter Adamum Woythan partibus ab utrisque et 
abrenunciant se ibi nichil habere nec eius posteri tantum solus 
Martinus Deydak cum suis successoribus, itaque circa hanc

[531] abre } nunciationem praefati Makossowie constituerunt fideius- 
sorem Ioannem Biedusz, quod ipsi non receperunt amplius par
tem amicorum suorum, quod si amplius reciperunt, tunc prae
fatus Ioannes Bieduss debet peccuniam acceptam ponere ad iu- 
dicium et praefati Makossowie debebunt dictum fideiussorem 
tueri suo grosso, quod ius accepit memoriale.

1214. Stanislaus Piotraska, Matias filius Foelicis. Compa- 
rens personaliter coram iudicio banito Stanislaus Piotraska non 
compulse fassus est se recepisse annualis solucionis mareas qua- 
tuor a praefato Matia filio Foelicis ex agro, que iacet inter Ma
tiam Debno et inter Tomam partibus ab utraque sitta, de quo 
illum praesentibus quittat, quod solidatum est.

Anno 1570.

1215. Iudicium magnum legale extitit coelebratum 
foeria tercia ante foestum divi Fabiani (17 stycznia) per labo
riosos viros Stanislaum Zbigien et septem iuratos Adamum 
Woytan, Stanislaum Deidak, Simonem textorem, Matiam Ma-

[532] cziag, Valentinum Sliepio | wicz, Adamum Kawaliecz, Stani
slaum Kozek ad baniendum debite ordinatos, quorum acta se
quuntur hac sub forma anno domini 1570. Ioannes Kuzma, Ma
tias Halwathkowicz. Coram quo quidem iudicio banito stans 
personaliter Ioannes Kuzma non compulsse fassus est se rece
pisse annualis solucionis marcam unam a praefato Mathia Hal
wathkowicz ex hereditate seu agro, que iacet inter Adamum
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Kawalecz et inter Blasium Andrzeiowicz partibus ab utrissque 
sitta, de quo illum praesetibus quittat, quod roboratum est.

1216. Martinus Suber, Stanislaus et Matias Klodouie fra
tres germani. Coram eodem iudicio banito stans personaliter 
Martinus Suber non compulsus nec coactus sed manifeste fas
sus est se libere misisse patrimonium illorum legittimum prae
fatis Stanislao et Matia Kłodom fratribus germanis, que here
ditas seu patrimonium ! iacet inter Katherinam Woytaniowa et [533] 
inter tabernam partibus ab utrissque sitta, pro qua libera mis
sione praefatus Martinus Suber accepit ac levabit manibus suis 
marcas quatuor a praefatis Stanislao et Mathia Klodow. Itaque 
praefatus Martinus Suber circa hanc liberam missionem ac re- 
signacionem abrenunciat se ibi nichil habere neque illius posteri 
tantum soli Stanislaus et Matias Klodowie fratres germani, quod 
solidatum est.

1217. Martinus Szudek, Anna soror illius legittima cum 
Janus. Stans personaliter coram iudicio banito laboriosi Marti
nus Szudek et Anna soror illius legittima non compulse fassi 
sunt se recepisse ultime ac finalis solucionis marcam unam gros
sos viginti quatuor a praefato Janusz ex hereditate, que iacet 
inter Martinum Sliepyk parte una et inter Bukow parte ab al
tera, de qua quidem hereditate praefatus Martinus Szudek et 
Anna soror illius legittima abrenunciat se ibi nichil habere | nec [534] 
eorum posteri tantum solus dictus Januss cum suis legittimis 
ssuccessoribus ac consanguineis, quod solidatum est.

1218. Ioannes Sliep, Anna Sliepiowa. Coram eodem iudi
cio banito stans personaliter Anna Slyepiowa per tutorem suum 
Martinum Nowak- non compulsa nec coacta sed manifeste fassa 
est se vendidisse ac in rite resignasse agrum seu hereditatem 
suam Ioanni Sliep filio suo cum omnibus attinenciis ad agrum 
spectantibus, que ager seu hereditas iacet inter Martinum No
wak et inter Stanislaum Kozek parte ab altera pro marcis pec- 
cunię quatuordecim monete et numeri Polonicalis consueti in 
regno currentis ita late longe, ut ex antiquo est limittata. Que 
praefata Anna Sliepiowa accepit ac levavit manibus suis circa 
mercipoto sub viridi ramo marcas quatuor, accipiendo hanc prae
fatam summam marcas quatuor legavit ac donavit j Barbare [535] 
filie sue legittime, quas habet Ioannes Sliep in hereditate sua 
suprascripta et veniendo ad etatem prefata Barbara Sliepiowna

22*
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a prefato Ioanne Sliep fratre suo legittimo marcas quatuor tol
let et accipiet, posthac vero prefatus emptor solvebit annis im
mediate se sequentibus, prima iuris in Carnis privio, quod iu- 
dicio solidatum est.

1219. Martinus Nowak, Ioannes Sliep. Coram quo quidem 
iudicio banito stans personaliter Martinus Nowak non compulse 
fassus est se recepisse annualis solucionis marcam unam a pre
fato Ioanne Sliepik fratre suo legittimo ex hereditate, que iacet 
inter Martinum Nouak et inter Stanislaum Kozek parte ab al
tera, de quo illum presentibus quittat, quod solidatum est.

1220. Ioannes Maskula, Martinus Maskula, Catherina so-
[536] ror illorum legitima. | Coram quo quidem iudicio banito stans 

personaliter Martinus Maskulka et Catherina Maskulanka non 
compulsi recognoverunt se recepisse duas marcas a prefato 
Ioanne Maskula fratre suo legittimo ex hereditate, que iacet 
inter Valentinum Sliep et inter hortulaniam Knurkowska, de 
quo illum praesentibus quittat, quod solidatum est.

Anno 1571.

1221. ludicium banitum extitit celebratum feria tercia 
post festum Conversionis sancti Pauli (30 stycznia) per laboriosos 
viros Stanislaum Zbigien viceadvocatum, Adamum Woythan, 
Stanislaum Deydak, Stanislaum Kozek, Valentinum Sliep, Ada
mum Kawalecz, Ioannem ziecz, Matiam Macziag iuratos ad ba 
niendum debite ordinatos, quorum acta sequuntur hac sub forma

[537] anno domini 1571. j Adam Woythan, Stanislaus, Matias Klodo- 
wie. Stans personaliter coram iudicio banito Stanislaus et Ma
tias Klodowie fratres germani non compulse fassi sunt se ven
didisse ac iuridice resignasse agrum seu hereditatem suam labo
rioso Adae Woythan pro marcis duodecim monete et numeri 
Polonicalis consueti, que ager seu hereditas iacet inter taber
nam parte una et inter Catherinam Woythaniowa parte ab al
tera tam late longe, prout soli tenuerunt et possiderunt, vendi
derunt cum omnibus attinenciis ad agrum spectantibus, itaque 
circa mercipoto sub viridi ramo prefati Stanislaus et Matias 
Klodowie acceperunt ac levaverunt manibus suis marcas quin
que a praefato Adamo Woythan et per consequens prefatus 
emptor solvebit annis immediate se sequentibus per marcam
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unam, prima f iuris in Carnis privio usque ad totalem solucio- {538] 
nem, quod solidatum est.

1222. Pro eodem. Generosus dominus Petrus Dersniak 
piscinam parvam ad hanc hereditatem superius donavit ac de
dit in eviterna tempora prefato Ade Yoythan [pro 2 florenos 
et si quis habuisset hanc piscinam vel acciperet, debet, tenebi
tur solvere prefato Adamo vel pueris totalem solucionem dare, 
ut supra scriptum est] *, quod solidatum est.

1223. Ioannes Kuzma, Matias Haluathko. Comparens per
sonaliter coram iudicio banito Ioannes Kuzma non compulse 
fassus est se recepisse annualis solutionis marcas duas a prefato 
Matia Haluathkowicz ex agro, qui iacet inter Adamum Kawa- 
lecz et inter Blasium Andrzeiowicz partibus ab utrisque sitta, 
de quo illum praesentibus quittat, quod solidatum est.

1224. Valentinus Sliep, Adam Kawalecz. Comparens per
sonaliter coram iudicio banito Valentinus Sliep non compulse 
fassus est se recepisse annualis solucionis marcas duas a pre
fato Adamo Kawalecz ex hereditate, que iacet inter Stanislaum | [539] 
Zbigien et inter Matiam Halwatkowicz partibus ab utrisque sitta,
de quo illum praesentibus quittat, quod solidatum est.

1225. Laurentius Andrzeiowic, Adam Woythan. Stans 
personaliter coram iudicio banito Adam Woythan non compulse 
fassus est se vendidisse ac iuridice resignasse agrum seu he
reditatem suam praefato Laurentio Andrzeiowicz pro marcis 
quatuordecim, que iacet inter Catherinam Woythaniowa et inter 
Martinum Deydak partibus ab utrisque sitta tam late longe, 
prout ex antiquo est limittata cum omnibus rebus ad agrum 
spectantibus, itaque prefatus Adam sub viridi ramo circa mer- 
cipoto accepit ac levavit manibus suis marcas quinque a prae
fato Laurentio Andrzeiowicz et per consequens solvebit per 
marcam unam, prima iuris in Carnis privio, quod solidatum est.

1226. Iacobus Czepiel, Martinus Maskula. Stans persona
liter coram iudicio banito Iacobus Czepiel, non compulse fassus
est se vendidisse agrum seu j hereditatem praefato Martino Ma- [540] 
skula pro marcis octo numeri Polonicalis consueti, que heredi
tas iacet inter Stanislaum Zbigien et inter Ioannem Biedus par
tibus ab utrisque sitta tam late longe, prout solus tenuit et

Ustęp, ujęty w [] został dopisany na załączonej do tekstu karteczce,
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possedit cum omnibus rebus ad agrum spectantibus, itaque circa 
mercipoto sub viridi ramo prefatus lacobus Czepiel accepit ma
nibus suis marcam unam a praefato Martino Maskula et per 
consequens solvebit emptor per marcam unam, prima iuris in 
Carnis privio, quod solidatum est.

1227. Simon textor, Stanislaus Nabdla. Comparens perso
naliter coram iudicio banito Simon textor non compulse fassus 
est se vendidisse agrum seu hereditatem pro marcis novem 
monete numerique Polonicalis consueti praefato Stanislao Na
bdla, que iacet inter Stanislaum Kozek et inter Martinum Sliep 
partibus ab utrisque sitta tam late longe, prout solus tenuit et 
possedit cum omnibus rebus ad agrum spectantibus. Itaque 
circa mercipoto sub viridi ramo prefatus Simon textor accepit

[541] manibus suis marcas | tres a prefato Stanislao Nabdla et per 
consequens solvebit ab anno ad annum per unam marcam usque 
ad totalem solutionem, quod solidatum est.

1228. Ioannes Ziemianin, Andreas frater eius. Stans per
sonaliter coram iudicio banito Andreas Ziemianin non compulse 
fassus est se vendidisse agrum seu hereditatem prefato Ioanni 
Ziemianin pro marcis octo monete numerique Polonicalis con
sueti, que iacet inter Matiam Debno et inter Gregier Almanum 
partibus ab utrisque sitta tam late longe, prout ex antiquo est 
limittata cum omnibus rebus ad agrum spectantibus. Itaque 
circa mercipoto sub viridi ramo pręfatus Andreas Ziemianin ac
cepit ac levavit manibus suis marcas duas a praefato Ioanne 
fratre suo et abrenunciacionem eviternam fecit1 prefatus An
dreas fatendo se ibi nichil habere nec illius posteri tantum so
lus Ioannes Ziemianin cum suis successoribus et duas marcas 
praefatus Ioannes ad se recepit, post hac vero emptor solvebit

[542] annis se sequentibus per marcam unam, prima iuris in | Car- 
nisprivio usque ad totalem solucionem, quod solidatum est.

1229. Martinus Suber, Barbara Pietrzikowa. Comparens 
personaliter ceram iudicio banito Barbara Pietrzykowa et la
cobus filius eius non compulsi fassi sunt se vendidisse agrum

hereditatem praefato Martino Suber pro marcis viginti 
monete numeri Polonicalis consueti, que iacet inter Ioannem 
ziecz parte una, ab altera vero circa granicies Hoczowienses

seu

1 Fecit, dod. powtórnie.
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tam late longe, prout ex antiquo est limittata cum omnibus 
attinendis ad agrum spectantibus. Itaque circa mercipoto sub 
viridi ramo prefata Barbara Pyetrzykowa accepit ac levavit 
manibus suis marcas tres, Iacobus filius eius marcas sex a prefato 
Martino Suber et per consequens solvebit praefatus emptor an
nis immediate se sequentibus per marcam unam, prima iuris in 
Carnisprivio usque ad integram solutionem, quod iudicio solidavit.

1230. Pro eodem. Ex hac vero hereditate suprascripta 
pręfatus Martinus Suber persolvit debita Alberto Pietrzik, | que [543] 
tenebatur imprimis, persolvit Barbare Ribusowa marcam unam, 
Ioanni Ziemianin marcam unam, Stanislao Knurek mediam al
teram marcam, quod solidatum est.

1231. Ioannes Pietrzik, Ioannes filius eius. Stans persona
liter coram iudicio banito Ioannes Pietrzik non compulse fassus 
est se vendidisse agrum seu hereditatem prefato Ioanni filio suo 
pro marcis octo numeri Poloniealis consueti, que iacet inter 
Martinum Suber et inter Gregorium Allmanum partibus ab 
utrisque sitta tam late longe, prout ex antiquo est limitata cum 
omnibus attinendis ad agrum spectantibus. Itaque circa merci
poto sub viridi ramo prefatus Ioannes Pietrzyk accepit ac le
vavit manibus suis marcas duas a prefato Ioanne filio suo et 
per consequens solvebit ab anno ad annum per marcam unam, 
prima iuris in, Carnisprivio, quod solidatum est.

1232. Catherina Sliepiowna, Ioannes Sliep. Stans persona
liter coram iudicio banito Catherina Sliepiowna per tutorem 
suum Adamum Woythan maritum suum non compulse fassa [544] 
est se recepisse | annualis solucionis marcam unam a praefato 
Ioanne Slyepiowicz fratre suo ex hereditate, que iacet inter 
Martinum Sliep et inter Stanislaum Kozek partibus ab utrisque 
sitta, de quo illum praesentibus quittat, quod solidatum est.

1233. Ioannes Skowierz, Iacobus Pietrzika. Stans perso
naliter coram iudicio banito Ioannes Skowierz non compulse 
fassus est se vendidisse agrum Iacobo Pyetrzisczowiczowi pro 
marcis decem monete numeri Poloniealis consueti, que heredi
tas iacet inter Ioannem Deydak et inter Blasium Andrzeiowicz 
tam late longe, prout ex antiquo est limitata cum omnibus at
tinendis ad agrum spectantibus. Itaque circa mercipoto sub 
viridi ramo accepit ac levavit prefatus Ioannes Skowierz mar- 
carum peccunie septem numeri Poloniealis a prefato Iacobo
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Pietrziskowicz, circa quam pecuniam Ioannes Skowirz abrenun- 
ciat se ibi nichil habere nec illius posteri tantum solus Iacobus

[545] cum suis successoribus | et per consequens prefatus emptor sol- 
vebit ab anno ad annum per marcam unam, prima iuris in 
Carnis privio, quod solidatum est.

1234. Ioannes Feyna, Martinus Suber. Stans personaliter 
coram iudicio banito Martinus Suber non compulse fassus est 
se invadiasse quartam agri prefato Ioanni Feyna in quinque 
marcis monete Polonicalis, que- ager iacet inter Ioannem ziecz 
parte una ad viam et in altera parte usque ad granicies. Ita
que prefatus Martinus Suber obligavit se exemere in uno anno 
hanc quartam agri, quod audiens Ioannes Feyna grosso suo 
solidavit.

1235. Stanislaus Pelka, Iacobus Pietrziscze. Stans perso
naliter coram iudicio banito Stanislaus Pelka non compulse 
fassus est se recepisse annualis solutionis marcam unam a prae-

[546] fato Iacobo Pyetrziscze ex hereditate, que iacet inter | Ioannem 
Deydak et inter Blasium Andrzeyowicz partibus ab utrisque 
sitta, de quo illum praesentibus quittat, quod solidaverunt.

1236. Pro eodem. Stanislaus Pelka cum Anna uxore sua hanc 
peccuniam suprascriptam accepit manibus suis, quod solidavit.

1237. Matias krawiecz, Martinus Suber. Stans persona
liter coram iudicio banito Martinus Suber non compulse fassus 
est se invadiasse partem agri alias kath, quae iacet inter gra
nicies Hoczowienses in acie strate vie prefato Mathie krawiecz 
usque ad exemptionem in quatuor florenis, quod solidatum est.

1238. Albertus et Matias Jesionkowie. Stans personaliter 
coram iudicio banito Matias Jesionek non compulse fassus est

[547] se vendidisse agrum prefato Alberto Jiesionek fratri suo | pro 
marcis tredecem grossos viginti quatuor, que ager iacet inter 
Matiam Debno et inter Tomam partibus ab utrisque sitta tam 
late longe, prout solus tenuit et possedit cum omnibus attinen
dis ad agrum spectantibus. Itaque circa mercipoto sub viridi 
ramo prefatus Matias Jesionek accepit ac levavit manibus suis 
marcas septem a prefato Alberto fratre suo et per consequens 
solvebit per marcam unam, prima iuris in Carnisprivio ad in
tegram solucionem, quod solidatum est.

1239. Matias Jesionek, Stanislaus Pietfaska. Stans perso
naliter coram iudicio banito Stanislaus Pietraska non compulse
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fassus est se recepisse annualis solucionis marcam unam a pre- 
fato Matia Jesionik ex hereditate, que iacet inter Matiam Debno 
et inter Tomam partibus ab utrisque sitta, de quo illum pre- 
sentibus quittat, quod solidatum est.

1240. Anno domini iudicium particulare est cele
bratum feria tercia proxima ante fe3tum sancti Valentini (13 lu
tego) per me viceadvocatum Stanislaum Zbygiel et per 7 sca- 
binos videlicet Adam Woithoniowycz, Stanislaus Deidak, Ioan- 
nem Klimkowicz, Simonem thkacz, Albertumlendrzeiowicz, Ioan- 
nem Pietrikowicz, Stanislaus Kozek, cuius acta hec sunt. Ma
tias Rywos et cum Helizabet Szymkowa. Coram 'eodem iudicio 
banito veniens Helizabet Szymkowa non compulsa nec coacta 
nec ullo devio seducta, sed deliberato animo recognovit, quod 
vendidit agrum suum, ortulaniam suam manentem inter Riwo- 
szowa, altera vero Stanislaum Maskara Matie Ribos per mediam 
marcam, que recognovit Helizabet nichil sibi, quod accepit ple
nam solucionem a predicto Matie Ribossa et abrenunciavit... ,3 ; [549] 
qui laboriosus Matias Ribos nostro [iudicio] solidavit.